

## W Bronisławiu spędzisz aktywnie czas



**OTWARTE  
STREFY  
AKTYWNOŚCI**



**Ministerstwo  
Sportu i Turystyki**

Otwarta

**Strefa Aktywności (OSA) dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF) w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2018**

Obok placu zabaw w Bronisławiu pojawiła się nowa infrastruktura sportowo-rekreacyjna. Obejmuje ona siłownię zewnętrzną składającą się z sześciu urządzeń: motyla integracyjnego, rowerka, twistera z wahadłem, orbiterka, biegacza oraz wyciskania siedząc z wyciągiem górnym.

Jedno z urządzeń przystosowane jest do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim. Obok siłowni stworzono strefę relaksu z ławkami, koszami na śmieci, stojakiem na rowery i urządzeniami do gier edukacyjnych - stołem do tenisa oraz stołem do szachów i chińczyka. Całość uzupełniają nasadzenia.

W wyniku realizacji inwestycji na terenie gminy Dobre powstała kolejna plenerowa ogólnodostępna strefa aktywności, która jest skierowana do różnych grup wiekowych. Przy obiekcie przygotowywane jest obecnie boisko do gry w piłkę nożną.

Gmina Dobre zrealizowała inwestycję pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w m. Bronisław gm. Dobre” w ramach ministerialnego wsparcia pochodzącego z programu budowy Otwartych Stref Aktywności OSA 2018. OSA to nowy program dedykowany w całości rozwojowi małej infrastruktury w Polsce. Jego celem jest budowa ogólnodostępnych, wielofunkcyjnych, plenerowych stref aktywności, skierowanych do różnych grup wiekowych oraz tworzenie przestrzeni aktywności sportowej sprzyjającej międzypokoleniowej integracji społecznej.

Joanna Maciejewska

### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Dawid Adamski

**Data powstania:** 13.09.2018 15:28

**Data ostatniej modyfikacji:** 24.09.2018 13:55

**Liczba wyświetleń:** 131

**Wydrukowano z serwisu:** ugdobre.pl

**Wydrukowano dnia:** 2018-09-24 21:19:50